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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66608204R

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Rruga e Kampit, Lagjia Gjilek, Zona 
Kadastrale 1739, Pasuria nr. 68/240, Vlorë, Himarë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e restoranteve dhe ushqimit publik, duke 
përfshirë gatimin dhe shitjen e produkteve ushqimore dhe 
pijeve për konsum në vend dhe jashtë lokalit; shpërndarje 
(delivery) e ushqimeve të përgatitura dhe produkteve të tjera 
me porosi, përmes kanaleve direkte dhe platformave 
dixhitale; kryerjen e shërbimeve catering për evente private 
dhe korporative; organizimin dhe mirëpritjen e eventeve, 
festave dhe aktiviteteve sociale brenda dhe jashtë ambjenteve 
të restorantit.  Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si 
kufizim i mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo 
aktivitete dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura 
me apo në funksion të objektit të mësipërm. Objekti i 
aktivitetit të shoqërise mund të ndryshohet dhe/ose zgjerohet 
në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi dhe këtë 
Statut.
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Enkeleda Malaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkeleda Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM
E-Mail: malajledi@gmail.com  
Telefon: 0695637898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592530-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE589CC-89D1-4FEF-94F8-ED2F1F10C407

